

"Wspominamy Powstanie Wielkopolskie Historia Toastu za Zwycięstwo"



Stowarzyszenie Projekt Poznań, od kilku lat współorganizowało wydarzenie poświęcone upamiętnieniu zwycięskiego Powstania Wielkopolskiego pt. "Toast za Zwycięstwo". Coroczną inicjatywę o charakterze kulturalno - edukacyjnym "Projekt Poznań" współorganizował wraz z Poznańskim Oddziałem Stowarzyszenia KoLiber oraz Fundacją Restituta.

Tegoroczna „X edycja Toastu za Zwycięstwo” miała być wyjątkowa ze względu na jubileusz projektu, jednak okoliczności w jakich się znajdujemy nie pozwalają na przeprowadzenie stacjonarnego wydarzenia, tak jak miało to miejsce w poprzednich edycjach. Niemniej jednak i Stowarzyszenie Projekt Poznań postanowiło i w tym roku upamiętnić zwycięskie Powstanie Wielkopolskie, w nieco innej formie.

Wartości jakie wynikały z corocznego, wspólnego świętowania, a także zaangażowanie uczestników, wsparcie wielu instytucji i podmiotów pozwoliło na zorganizowanie symbolicznej wystawy okolicznościowej, która w jednej części poświęcona jest historii Powstania Wielkopolskiego, a w drugiej nawiązuje do minionych 9 edycji „Toastu za Zwycięstwo”.

Fundatorami wystawy zostali: **Polska Izba Biznesu Wielkopolska Izba Gospodarcza** oraz firma **Komat**, patronat nad wystawą objęło: **Wielopolskie Muzeum Niepodległości**, patronat medialny objęło **Radio Poznań**, a dzięki zaangażowaniu **Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu** wystawa swoją premierę miała 15 lutego 2021 przed budynkiem Urzędu Wojewódzkiego.

Jesteśmy przekonani, że w tej wspólnej sprawie jaką z pewnością jest upamiętnienie zwycięskiego Powstania Wielkopolskiego nasza inicjatywa cieszyć się dużym zainteresowaniem.

Stowarzyszenie Projekt Poznań wraz z współorganizatorami i partnerami zakłada jako cel pielęgnowanie pamięci o Powstaniu Wielkopolskim, ze szczególnym naciskiem na radość ze zwycięskiego Powstania i krzewienie szczególnie wśród młodego pokolenia historii tych wyjątkowych wydarzeń jakie miały miejsce przed laty i jaki wpływ wywarły w walce o niepodległą, wolną Polskę.



Organizator wystawy



Fundatorzy



WOJEWODA WIELKOPOLSKI



Wielopolskie
Muzeum
Niepodległości

Patronaty:



Patronat medialny: